
 

 

Prevoznik:
Litas d.o.o. Požarevac
Zavodni broj:
344-09-025881/2015-0
Datum zahteva:
30.11.2015.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Pančevo - Prague(CZ)

Oznaka [D 4798]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-23-32735/2019-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
05.12.2019.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

16:20 0 Pančevo 20:10
17:00 21 Beograd 19:30
18:20 109 Novi Sad 18:10
20:05 213 Subotica 16:25
20:45 242 Horgoš SRB 15:45
21:15 242 Roszke H 15:15
01:40 597 Rajka H 10:50
01:40 597 Cunovo SK 10:50
02:50 698 Kuty SK 09:40
02:50 698 Breclav CZ 09:40
03:50 757 Brno 08:40
06:30 961 Prague 06:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  12-4-67
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
DUGA DOO PETLOVAČA
Zavodni broj:
344-09-02385/2015-03
Datum zahteva:
30.11.2015.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Loznica - Prague(CZ)

Oznaka [D 4801]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-64614/2020-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
28.08.2020.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

16:00 0 Loznica 22:15
17:15 53 Šabac 21:00
19:00 125 Novi Sad 19:25
21:00 241 Horgoš SRB 17:25
21:15 242 Roszke H 17:10
02:05 588 Rajka H 12:21
02:06 588 Cunovo SK 12:20
03:25 682 Brodsky SK 11:01
03:26 682 Breclav CZ 11:00
04:25 744 Brno 09:55
07:25 947 Prague 07:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  12-4---
2  --34-6-

Ima pravo prigovora


